
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:20

A  SC Union
Lüdinghausen

S

I II III IV V VI Punkte

4 11 12 10 13 9

135 2

9:19 4:10

2
9

3
10

4
12

6
13

7 8 Auszeit

3:6
6:16

Ende
16:44

B  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte

52 46 29 70 2 74

2534

19:8

╳
19

3
20

6
23

10
24

17
25

18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:47

B  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte

52 46 29 70 2 44

2274

16:18

0
13

1
14

3
16

6
19

7
21

12
22

Auszeit

3:6
16:19

Ende
17:11

A  SC Union
Lüdinghausen

R

I II III IV V VI Punkte

5 2 12 8 13 7

259

11:13

╳
11
25

2
13

3
16

6
19

7
20

9
21 Auszeit

9:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:14

B  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte

52 46 29 70 2 74

8

2 3 7
Auszeit

Ende
17:26

A  SC Union
Lüdinghausen

R

I II III IV V VI Punkte

4 11 12 8 13 9

85 2 7

5:11 6:11 6:12

╳
8

1 3 4 5 6
Auszeit

5:10

Wechsel
8:4

B  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte

52 46 29 70 2 74

15

15
9 11 13

Auszeit

13:8

Qualifikationsrunde B wU18
Frauen

B  VC SFG Olpe vs. SC Union Lüdinghausen A

Spiel 5 22.02.2025 16:20 Uhr

Richard-von-Weizsäcker-
Berufskolleg

59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC SFG Olpe 9/14

2 Naber, Mira X
29 Peukert, Lena X
34 Rademacher, Charlotte X

44 Jürgens, Lea X
46 Beul, Anna Lena X
52 Naber, Janne X
68 Gashi, Alea X
70 ★ Basch, Emma X

74 Sauter, Pia X

B  Libero

68 Gashi, Alea X

B  Offizielle

C

A  SC Union Lüdinghausen12

2 Titze, Hannah X

3 Grigorov, Cherine X
4 ★ O‘Sullivan, Myra X
5 Fabeck, Lea X
7 Titze, Katharina X

8 Golberg, Mia X
9 Kleining, Maja X

10 Koch, Hannah X
11 O‘Sullivan, Jenna X
12 Schulze Kökelsum,… X

13 Prott, Isabel X
14 Geue, EmiliaFortuna X

A  Libero

3 Grigorov, Cherine X
14 Geue, EmiliaFortuna X

A  Offizielle

T Freitag , Oliver E

CT Rausch , Mia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  VC SFG Olpe
SC Union

Lüdinghausen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 24 13 0 2 2
2 1 0 22 2 24 25 1 1 1
1 0 1 15 3 12 8 0 3 1

3 2 2 62 60 46 1 6 4
Start: 16:20 Ende: 17:26 Dauer: 1:06

Sieger: VC SFG Olpe

Schiedsgericht Linienrichter
1 van Woerkom, Elfie 1

2 Kurrat, Fiona 2

Schr. Reher, Jula
Assist. Meyer, Malin

Dokument erstellt: 22.02.2025 17:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


