

Qualifikationsrunde B wU18

Frauen

B VC SFG Olpe vs. SC Union Lüdinghausen A

Spiel 5

22.02.2025 16:20 Uhr

Richard-von-Weizsäcker-Berufskolleg 59348 Lüdinghausen



(A) SC Union Lüdinghausen12

3 Grigorov, Cherine

T Freitag , Oliver CT Rausch , Mia

A) Offizielle

14 Geue, EmiliaFortuna

9/14 2 Titze, Hannah

Г				S		art :20	A SC Union Lüdinghausen			S	Ende 16:44		B VC SFG Olpe			R	S		art :47			
a li	L	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	Г
	₽.	Sta	Startaufstellung		4	11	12	10	13	9		52	46	29	70	2	74			52	46	Г
	te	Auswechsel- spieler Aufschlag-	Spielernr. Spielstand	Ľ	5				2		13		34					25	_			Г
	Aufstellung				9:19				4:10				19:8									
L				-																		
			1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 9	3 10	4 12	6 (13)	7	8	Auszeit	X 19	3 20	6 23	10 24	17 (S)	18	Auszeit	2	0 13	1 14	3
		runden		•	ĺ						3:6 6:16					9						ĺ

S		art :47	۳	3) vc s	FG OI		S	17	de :11	L	A sc üding	Unior hause	n n	R
ΙΔ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte
Ŧ	52	46	29	70	2	44		5	2	12	8	13	7	
Ľ						74	22			9				25
Z						16:18				11:13				
2	0 13	1 14	3 16	6 19	7 21	12 22	Auszeit	11	2 13	3 16	6 19	7 20	9 21	Auszeit
							3:6 16:19	25)						9:12

B VC SFG Olpe

	1	-6bl6-l-			Sta 17:	art :14	B VC SFG Olpe			s	Ende 17:26		A SC Union Lüdinghausen			R		hsel :4	Œ	3) vc s	FG Ol	oe .	S		
		ufschlagfolg	— L	\ [I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		rtaufstellun	<u> </u>	-	52	46	29	70	2	74	_	4	11	12	8	13	9	_	52	46	29	70	2	74	
tellu	A	Spielern	ır.	_ [8	5	2	7				8							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstan		4								5:11	6:11	6:12											
Ľ		·	4																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	3 2	2	3	7				Auszeit	X (8)	1	3	4	5	6	Auszeit	15			9	11	13	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.																5:10							13:8

			3	Grigorov, Cherine	X
2	Naber, Mira	Х	4	★ OʻSullivan, Myra	\rightarrow
29	Peukert, Lena	Χ	5	Fabeck, Lea	\rightarrow
34	Rademacher, Charlotte	Χ	7	Titze, Katharina	X
44	Jürgens, Lea	Χ	8	Golberg, Mia	X
46	Beul, Anna Lena	Х	9	Kleining, Maja	\rightarrow
52	Naber, Janne	Χ	10	Koch, Hannah	\rightarrow
68	Gashi, Alea	Х	11	OʻSullivan, Jenna	\rightarrow
70	©★ Basch, Emma	Χ	12	© Schulze Kökelsum,	X
74	Sauter, Pia	Χ	13	Prott, Isabel	X
			14	Geue, EmiliaFortuna	\rangle
(B)	Libero		(A)	Libero	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

						Eraek	nisse					74 Sauter, Pla
		(B),	vc		Olpe		C Un		B Libero		
ı	1	4	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	O
ı	(0	1	1	25	1	24	13	0	2	2	68 Gashi, Alea
ı	2	2	1	0	22	2	24	25	1	1	1	oor casm, / trea
ı	Ľ	1	0	1	15	3	12	8	0	3	1	055:-:-!
ı		3	2	2	62		60	46	1	6	4	B Offizielle
ı	Start: 16:20				5:20	Ende:	17:26	Dau	ıer:	1:0	06	
ı	s	ie	ae	r: \	/C SF	G Olpe	2				2:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	van Woerkom, Elfie		1						
2	Kurrat, Fiona		2						
			Schr.	Reher Jula					

Assist. Meyer, Malin